Prefeitura Municipal de Chácara
  Rua: Heitor Candido, 60 – Centro – 36.110-000 – Chácara – Minas Gerais

                          Telefax: (32) 3277-1014 – www.chacara.mg.gov.br - E-mail: gabinete@chacara.mg.gov.br

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 115/2021
TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2021

ATA DE SESSÃO PÚBLICA

  Aos 26 (um) dia do mês de novembro de 2021, às 09:00 h, reuniram-se

na sala de licitações no Prédio da Prefeitura Municipal de Chácara, situado na

Rua Heitor Cândido, nº 60, Centro, a Pregoeira Giselle Christina Gomes Marins

e a equipe de Apoio para análise e julgamento das propostas dos participantes

do Processo Licitatório nº 115/2021 na modalidade Tomada de Preços nº

001/2021, tendo como objeto o registro de preços Contratação de empresa

especializada na prestação de serviços de engenharia para construção de ponte

na Rua Antônio Fernandes Coelho, em Chácara - MG. Iniciada a sessão,

constatou-se que não compareceu nenhuma empresa interessada no certame.

Por cautela, aguardou-se o prazo de 15 (quinze) minutos para nova chamada,

não havendo, de fato, nenhuma empresa para participar. Sendo assim, diante

da falta de participantes, foi declarada DESERTA a presente licitação. Nada mais

havendo a tratar, encerrou-se a sessão às 09:15 horas, sendo a presente ata

assinada por mim. Chácara, 26 de outubro de 2021.

Pregoeira: